
Ikona Název ikony Popis ikony

Outtex® 3000 Select
Outtex® 3000 Select je odolný, kvalitní, 100% polyester, který splňuje klíčová očekávání pro tkaniny, ideální pro běžné běžné kempování. Je ohnivzdorný a má PU povlak, 
který zajišťuje vodotěsnost 3 000 mm vodního sloupce.

Fire Retardant Materiál splňuje všechny nejnovější předpisy pro stanové materiály.

Taped Seams Extra ochrana přes všechny švy, páska nezaručuje žádnou možnost vniknutí vody.

Duratec Pole Použití vlastní směsi materiálů Outwell na bázi skelných vláken pro pevnost a tuhost.

Flex System Náš systém holí Duratec poskytuje flexibilitu, snadnou manipulaci a nízkou hmotnost.

Detachable Bathtub Groundsheet Odolná podložka ve tvaru vany zamezí průvanu, pronikání vody a lezoucímu hmyzu, lze ji snadno sundat pro čištění a rychle znovu připevnit.

Outwell Easy Access System Hlavní dveře se skládají na jednu stranu a spodní hrana leží v jedné rovině se zemí pro bezpečný a snadný přístup.



Toggle-up Curtain Závěsy s vhodně umístěnými úchyty na každém okně, které propouštějí jen tolik denního světla, kolik je potřeba.

Tinted Windows Okna s tónovanou povrchovou úpravou sloužící dvěma klíčovým funkcím - ochrana před slunečním zářením a soukromí ve stanu.

Outwell Rear Ventilation System Speciální design zadní ventilace s plně variabilním nastavením poskytuje regulaci na míru a lepší proudění vzduchu.

Wind Guard System Outwell Wind Guard System, který spojuje vnější část s hůlkou, s kolíkem pro lepší stabilitu ve větrných podmínkách.

Hanging Point System Připevňuje vnitřní části pomocí závěsů přilepených ke stanu pro pevnost a bezpečnost.

Carrybag Taška s popruhy pro přenášení sbaleného stanu na krátké vzdálenosti.

Sleep Comfort 2 People
Naše stany definujeme podle hodnocení komfortu spaní - průmyslový standard povoluje 60 cm na osobu v každé ložnici - víme, že to nestačí a s příchodem nafukovacích 
postelí jsme se rozhodli, že komfort spánku Outwell je 70-80 cm. za osobu.


